

**Типовий приклад набору START для чотирьох кімнатної квартири на 118м.кв.**

№	Артикул	Найменування	Кіл-ть	Ціна в Євро з ПДВ	Сума в Євро з ПДВ
1	20160reg	Instabus-блок живлення, 160 mA	1	239,00	239,00
2	IPS300SREG	Контролер з мікропроцесором	1	375,00	375,00
3	SV-SERVER-INT	Міні сервер	1	1049,00	1049,00
4	23066REGHE	KNX кімнатний актуатор	4	539,00	2156,01
5	ff7.8	Датчик температури для термостата підігріву підлоги	6	35,73	214,39
6	TVA230NCWW	Вентиль-термостат	5	65,00	325,01
7	535U	Здвоєна кнопка	7	18,02	126,17
8	LS995WW	Клавіша для здвоєнного вимикача	7	6,37	44,56
9	531U	Кнопка однополюсна	10	6,12	61,20
10	LS990WW	Клавіша для вимикача	10	3,79	37,95
11	LS981WW	Рамка для вимикача 1-кратна	13	4,33	56,32
12	LS982WW	Рамка для вимикача 2-кратна	2	6,17	12,34
Всього в Євро з ПДВ					4696,95

\*В наборі відсутні вимикачі звонкового типу з накладками та рамками

Ціни вказані станом на 01.03.2020 року

Отримати консультації стосовно різних серій електрофурнітури, технічних можливостей обладнання та замовити більш детальний прорахунок KNX проєктів ви можете у менеджерів компанії "С.В.Е.Т. Плюс" за телефонами:

(044) 221 45 54 офіс компанії "С.В.Е.Т. Плюс"

(098) 117 26 68 Грібков Андрій

